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Liebharts Crunchy High Protein Bites 70g - 10 Stück pro Karton

1. Produktbeschreibung
Bio Liebharts Crunchy High Protein Bites – 70 g Dose (10 Dosen pro VE) Knuspriger Bio-Snack mit extra Protein: Die Liebharts Crunchy High
Protein Bites überzeugen durch ihren intensiven Geschmack und ihre angenehm crunchy Textur. Ideal für Cafés, Bistros, Hotels, Tagungen,
den To-go-Bereich sowie als hochwertiger Snack im Retail- und Kassenbereich. Dank der attraktiven 70-g-Dose eignen sie sich außerdem
hervorragend als Gastgeschenk, Welcome Present oder als kleine Aufmerksamkeit für Kunden und Gäste. Die praktische Verpackung sorgt
für Frische und eine ansprechende Präsentation. Lieferung in der Verkaufseinheit mit 10 Dosen.

2. Zutaten
Zutaten: Kakaomasse, Rohrohrzucker, Kakaobutter, Bourbon Vanille, Sojaprotein Texturat (Soja), Kürbiskerne, Mandeln (Schalenfrüchte),
Erbsenproteinisolat, Erbsenprotein Texturat, Reisgrieß, Maisgrieß, Meersalz. Kann Spuren von Glutenhaltiges Getreide, Eier, Milch
(einschließlich Laktose), Schwefeldioxid und Sulfite enthalten.

3. Nährwerte
Brennwert: 2.152 kJ

Brennwert: 517 kcal

Fett: 29 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 13 g

Kohlenhydrate: 32 g

-davon Zucker: 24 g

Eiweiß: 29 g

Salz: 0,44 g

4. Allergene
Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse:

Spuren

Eier und Eierzeugnisse: Spuren

Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): Spuren

Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Vorhanden

Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l, als SO2 angegeben: Spuren


